
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

6806

2 0 2 5 年 第 一 次 臨 時 股 東 大 會 之 投 票 表 決 結 果

2025年第一次臨時股東大會

茲提述申萬宏源集團股份有限公司（「本公司」）日期為2025年10月14日的2025年第一次
臨時股東大會（「臨時股東大會」）通函（「通函」）。除非文義另有所指，本公告所使用的詞
彙與通函所定義者具有相同涵義。

會議召集和出席情況

本公司臨時股東大會已於2025年10月31日（星期五）下午2時30分於中國北京市西城區太
平橋大街19號公司會議室召開。臨時股東大會由董事會召集，由董事長劉健先生主持。
臨時股東大會以投票方式對提呈股東的決議案進行表決，包括現場投票表決和（僅適用於
A股股東的）網絡投票表決。本公司股東代表、監事代表、本公司中國法律顧問北京頤合
中鴻律師事務所代表及香港中央證券登記有限公司（本公司H股股份過戶登記處）被本公
司委任為臨時股東大會的監票人。

臨時股東大會的召集和召開程序符合相關中國法律、法規以及公司章程的規定。本公司
執行董事劉健先生和黃昊先生，非執行董事朱志龍先生、張英女士和邵亞樓先生以及獨
立非執行董事楊小雯女士、武常岐先生、陳漢文先生和趙磊先生出席臨時股東大會；非
執行董事徐一心先生和嚴金國先生因工作原因未出席臨時股東大會；四名監事及董事會
秘書出席臨時股東大會，高級管理人員列席臨時股東大會。

本公司於臨時股東大會召開當日已發行股份總數為 2 5 , 0 3 9 , 9 4 4 , 5 6 0股，其中包括
22,535,944,560股A股及2,504,000,000股H股，此為股東有權出席並可於臨時股東大會上
投票表示贊成、反對或棄權的股份總數。於本公告日期，本公司並無持有任何庫存股份

- 1 -



或待註銷的已購回股份。於本公告日期，就董事所知、所得資料及所信，概無股東於臨
時股東大會上就提呈決議案（「提呈決議案」）進行投票時，受到任何限制；概無任何股東
持有的股份規定持有人有權出席臨時股東大會但須根據上市規則第13.40條放棄投票贊
成，亦無任何股東須根據上市規則放棄投票；概無任何人士於通函表明有意就任何提呈
決議案投反對票或放棄投票。

出席臨時股東大會的股東及股東授權代表情況如下：

出席臨時股東大會的股東及股東授權代表人數 874

其中：A股股東人數 873

H股股東人數 1

所持有表決權的股份總數（股） 16,251,911,228

其中：A股股東持有股份總數 15,858,347,590

H股股東持有股份總數 393,563,638

佔本公司有表決權股份總數的比例 64.9039%

其中：A股股東持股佔股份總數的比例 63.3322%

H股股東持股佔股份總數的比例 1.5717%

投票表決結果

提呈決議案的投票表決結果如下：

序號 特別決議案
投票票數及佔到有表決權股份總數比例

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司章
程》的議案

15,919,791,023
97.9564%

330,432,800
2.0332%

1,687,405
0.0104%

2. 審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司股
東大會議事規則》的議案

16,249,424,221
99.9847%

1,934,442
0.0119%

552,565
0.0034%

3. 審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司董
事會議事規則》的議案

16,249,426,334
99.9847%

1,879,929
0.0116%

604,965
0.0037%

- 2 -



序號 特別決議案
投票票數及佔到有表決權股份總數比例

贊成 反對 棄權

4. 審議及批准關於公司不再設置監事會的議案 16,249,423,604
99.9847%

1,961,109
0.0121%

526,515
0.0032%

序號 普通決議案
投票票數及佔到有表決權股份總數比例

贊成 反對 棄權

5. 審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司獨
立非執行董事制度》的議案

16,249,448,589
99.9848%

1,906,624
0.0117%

556,015
0.0034%

6. 審計及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司關
聯交易管理制度》的議案

16,249,472,524
99.9850%

1,883,529
0.0116%

555,175
0.0034%

7. 審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司對
外擔保管理制度》的議案

16,249,377,939
99.9844%

1,924,074
0.0118%

609,215
0.0037%

8. 審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司募
集資金管理制度》的議案

16,249,438,809
99.9848%

1,891,904
0.0116%

580,515
0.0036%

9. 審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司股
東大會對董事會授權方案》的議案

16,249,363,709
99.9843%

1,927,464
0.0119%

620,055
0.0038%

10. 審議及批准關於公司2025年中期利潤分配方案的議
案

16,249,598,964
99.9858%

1,896,049
0.0117%

416,215
0.0026%

由於上述第1項至第4項各項特別決議案獲得三分之二以上贊成票，而上述第5項至第10
項各項普通決議案獲得二分之一以上贊成票，故上述所有決議案於臨時股東大會上獲正
式通過。除上述決議案外，並無新提案獲提交以供投票表決及批准。

有關決議案的詳情，請參閱通函。上述通函可在香港聯交所披露易網站（網址為
www.hkexnews.hk）及本公司網站（網址為www.swhygh.com）下載。

- 3 -



律師見證情況

本公司委託中國法律顧問北京頤合中鴻律師事務所見證臨時股東大會。北京頤合中鴻律
師事務所認為臨時股東大會的召集和召開程序符合相關中國法律、法規以及公司章程的
規定；會議召集人員資格、出席列席會議人員的資格、會議表決程序和表決結果均合法
有效。

公司章程的核准生效

茲提述本公司日期為2025年10月13日的公告及日期為2025年10月14日的通函，內容有
關（其中包括）建議修訂公司章程。董事會宣佈，股東於臨時股東大會上正式批准之經修
訂公司章程自2025年10月31日起生效。經修訂的公司章程全文可在香港聯交所披露易網
站（網址為www.hkexnews.hk）及本公司網站（網址為www.swhygh.com）下載。

不再設置監事會

茲提述本公司日期為2025年10月13日的公告及日期為2025年10月14日的通函，內容有
關（其中包括）不再設置監事會。自臨時股東大會日期起，本公司不再設置監事會，由董
事會審計委員會行使《公司法》規定的監事會職權；監事會下設財務監督檢查委員會、履
職監督檢查委員會同步撤銷；現任監事不再擔任本公司監事；《申萬宏源集團股份有限公
司監事會議事規則》《申萬宏源集團股份有限公司監事會財務監督檢查委員會工作細
則》《申萬宏源集團股份有限公司監事會履職監督檢查委員會工作細則》《申萬宏源集團股
份有限公司監事會對董事會、經營層及其成員履職評價辦法（試行）》《申萬宏源集團股份
有限公司監事會工作信息徵詢管理辦法》《申萬宏源集團股份有限公司監事會職工監事履
職辦法》等監事會相關制度相應廢止。

本公司各監事確認，彼等與本公司、董事會及監事會無不同意見，亦無任何與其退任有
關的事項須提請本公司股東及香港聯交所注意。

- 4 -



本公司對監事會全體監事在彼等任職期間為本公司發展做出的積極貢獻表示衷心感謝。

派發現金股利

經股東於臨時股東大會批准通過，董事會欣然宣佈如下有關派發現金股利予股東的詳
情：

本公司將向於2025年11月21日（星期五）名列本公司股東名冊的股東派發2025年中期的現
金股利，每10股派發現金股利人民幣0.35元（含稅）。2025年中期現金股利將於2025年12
月24日（星期三）進行派發，所派2025年中期現金股利將以人民幣計值和宣佈，以人民幣
向A股股東支付，以港幣向H股股東支付。港幣實際發放金額按照2025年10月31日（臨時
股東大會召開日）前五個工作日中國人民銀行公佈的人民幣兌換港幣平均基準匯率（人民
幣0.91227元兌港幣1.00元）計算，即每10股H股派發現金股利港幣0.38366元（含稅）。

暫停辦理股份過戶登記

為釐定有權獲取現金股利的H股股東名單，本公司將自2025年11月18日（星期二）至2025
年11月21日（星期五）（包括首尾兩天）期間暫停辦理H股股份過戶登記手續。為符合資格
收取上述現金股利，H股持有人最遲須於2025年11月17日（星期一）下午4時30分或之
前，將相關股票連同所有股份過戶文件一併送交本公司H股股份過戶登記處香港中央證
券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712–1716號舖。

稅項減免

A股股東

根據財政部、國家稅務總局、中國證監會《關於實施上市公司股息紅利差別化個人所得稅
政策有關問題的通知》（財稅[2012]85號）、《關於上市公司股息紅利差別化個人所得稅政
策有關問題的通知》（財稅[2015]101號），對於個人投資者從上市公司取得的股息紅利，
自個人投資者取得公司股票之日起至股權登記日止，持股期限超過1年的，暫免徵收個人
所得稅；持股期限未超過1年（含1年）的，上市公司暫不代扣代繳個人所得稅，在個人投
資者轉讓股票時根據其持股期限計算應納稅額。對於居民企業股東，現金紅利所得稅由

- 5 -



其自行繳納。對於合格境外機構投資者(QFII)，根據《國家稅務總局關於中國居民企業向
QFII支付股息、紅利、利息代扣代繳企業所得稅有關問題的通知》（國稅函[2009]47號）
的規定，上市公司按10%的稅率代扣代繳企業所得稅。如QFII股東取得的股息紅利收入
需要享受稅收協議（安排）待遇的，可自行或委託代扣代繳義務人，向上市公司主管稅務
機關提出享受稅收協議待遇的申請。

根據《關於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》（財稅 [2016]127
號），對香港市場投資者（包括企業和個人）投資深交所上市A股取得的股息紅利所得，在
香港中央結算有限公司不具備向中國證券登記結算公司提供投資者的身份及持股時間等
明細數據的條件之前，暫不執行按持股時間實行差別化徵稅政策，由上市公司按照10%
的稅率代扣所得稅，並向其主管稅務機關辦理扣繳申報。對於香港投資者中屬於其他國
家稅收居民且其所在國與中國簽訂的稅收協議規定股息紅利所得稅率低於10%的，企業
或個人可以自行或委託代扣代繳義務人，向上市公司主管稅務機關提出享受稅收協議待
遇的申請。

H股股東

根據《國家稅務總局關於國稅發 [1993]045號文件廢止後有關個人所得稅徵管問題的通
知》（國稅函[2011]348號）的規定，境外居民個人股東從境內非外商投資企業在香港發行
股票取得的股息紅利所得，應按照「利息、股息、紅利所得」項目，由扣繳義務人依法代
扣代繳個人所得稅。境內非外商投資企業在香港發行股票，其境外居民個人股東根據其
居民身份所屬國家與中國簽署的稅收協定及內地和香港（澳門）間稅收安排的規定，享受
相關稅收優惠。根據相關稅收協議及稅收安排規定的相關股息稅率一般為10%，為簡化
稅收徵管，在香港發行股票的境內非外商投資企業派發股息紅利時，一般可按10%稅率
扣繳個人所得稅，無需辦理申請事宜。對股息稅率不屬10%的情況，按以下規定辦理：

- 6 -



(1)低於10%稅率的協議國家居民，扣繳義務人可代為辦理享受有關協議待遇申請，經主
管稅務機關審核批准後，對多扣繳稅款予以退還；(2)高於10%低於20%稅率的協定國家
居民，扣繳義務人派發股息紅利時應按協議實際稅率扣繳個人所得稅，無需辦理申請審
批事宜；(3)沒有稅收協議國家居民及其他情況，扣繳義務人派發股息紅利時應按20%扣
繳個人所得稅。

根據國家稅務總局《關於中國居民企業向境外H股非居民企業股東派發股息代扣代繳企業
所得稅有關問題的通知》（國稅函[2008]897號）的規定，中國居民企業向境外H股非居民
企業股東派發2008年及以後年度股息時，統一按10%的稅率代扣代繳企業所得稅。

根據《關於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》（財稅 [2016]127
號）的規定，對內地個人投資者通過深港通投資香港聯交所上市H股取得的股息紅利，H
股公司按照20%的稅率代扣個人所得稅。對內地證券投資基金通過深港通投資香港聯交
所上市股票取得的股息紅利所得，按照上述規定計徵個人所得稅。對內地企業投資者通
過深港通投資香港聯交所上市股票取得的股息紅利所得，H股公司不代扣股息紅利所得
稅款，由企業自行申報繳納。其中，內地居民企業連續持有H股滿12個月取得的股息紅
利所得，依法免徵企業所得稅。

根據現行香港稅務局慣例，在香港無須就本公司派付的股息繳稅。

本公司股東依據上述規定繳納相關稅項和╱或享受稅項減免。

- 7 -



向深股通投資者作出利潤分配有關事宜

對於香港聯交所投資者（包括企業和個人）投資深圳證券交易所上市的本公司A股股票（簡
稱「深股通」），其股息紅利將由本公司通過中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司
按A股股票名義持有人賬戶以人民幣派發。本公司按照10%的稅率代扣所得稅，並向主
管稅務機關辦理扣繳申報。如果深股通投資者涉及享受稅收協議（安排）待遇的，按照
《國家稅務總局關於發佈＜非居民納稅人享受協定待遇管理辦法＞的公告》（國家稅務總
局公告2019年第35號）、《關於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通
知》（財稅[2016]127號）的規定執行。

深股通投資者股權登記日、現金紅利派發日等時間安排與A股股東一致。向A股股東派發
股息的詳情及有關事項將適時公佈。

向港股通投資者作出利潤分配有關事宜

對於上海證券交易所、深圳證券交易所投資者（包括企業和個人）投資香港聯交所上市的
本公司H股股票（簡稱「港股通」），中國證券登記結算有限責任公司作為港股通投資者名
義持有人接收本公司派發的現金紅利，並通過其登記結算系統將現金紅利發放至相關港
股通投資者。港股通投資者的現金紅利以人民幣派發。根據《關於滬港股票市場交易互聯
互通機制試點有關稅收政策的通知》（財稅[2014]81號）、《關於深港股票市場交易互聯互
通機制試點有關稅收政策的通知》（財稅[2016]127號）的相關規定：對內地個人投資者通
過滬港股票市場交易互聯互通機制（簡稱「滬港通」）、深港股票市場交易互聯互通機制
（簡稱「深港通」）投資香港聯交所上市H股取得的股息紅利，H股公司按照20%的稅率代扣
個人所得稅。對內地證券投資基金通過滬港通、深港通投資香港聯交所上市股票取得的

- 8 -



股息紅利所得，比照個人投資者徵稅。H股公司對內地企業投資者不代扣股息紅利所得
稅款，應納稅款由企業自行申報繳納。

港股通投資者股權登記日、現金紅利派發日等時間安排與H股股東一致。

對於任何因股東身份未能及時確定或不準確確定而提出的任何申索或對有關代扣代繳機
制的爭議，本公司概不承擔責任。

承董事會命
申萬宏源集團股份有限公司

董事長
劉健

中國，北京
2025年10月31日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉健先生及黃昊先生；非執行董事朱志龍先生、張英女士、邵亞樓先
生、徐一心先生及嚴金國先生；獨立非執行董事楊小雯女士、武常岐先生、陳漢文先生及趙磊先生。

- 9 -


