香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表 任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何 責任。



(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:6806)

2025年第一次臨時股東大會之投票表決結果

2025年第一次臨時股東大會

茲提述申萬宏源集團股份有限公司(「本公司」)日期為2025年10月14日的2025年第一次臨時股東大會(「**臨時股東大會**」)通函(「**通函**」)。除非文義另有所指,本公告所使用的詞彙與通函所定義者具有相同涵義。

會議召集和出席情況

本公司臨時股東大會已於2025年10月31日(星期五)下午2時30分於中國北京市西城區太平橋大街19號公司會議室召開。臨時股東大會由董事會召集,由董事長劉健先生主持。臨時股東大會以投票方式對提呈股東的決議案進行表決,包括現場投票表決和(僅適用於A股股東的)網絡投票表決。本公司股東代表、監事代表、本公司中國法律顧問北京頤合中鴻律師事務所代表及香港中央證券登記有限公司(本公司H股股份過戶登記處)被本公司委任為臨時股東大會的監票人。

臨時股東大會的召集和召開程序符合相關中國法律、法規以及公司章程的規定。本公司執行董事劉健先生和黃昊先生,非執行董事朱志龍先生、張英女士和邵亞樓先生以及獨立非執行董事楊小雯女士、武常岐先生、陳漢文先生和趙磊先生出席臨時股東大會;非執行董事徐一心先生和嚴金國先生因工作原因未出席臨時股東大會;四名監事及董事會秘書出席臨時股東大會,高級管理人員列席臨時股東大會。

本公司於臨時股東大會召開當日已發行股份總數為25,039,944,560股,其中包括22,535,944,560股A股及2,504,000,000股H股,此為股東有權出席並可於臨時股東大會上投票表示贊成、反對或棄權的股份總數。於本公告日期,本公司並無持有任何庫存股份

或待註銷的已購回股份。於本公告日期,就董事所知、所得資料及所信,概無股東於臨時股東大會上就提呈決議案(「**提呈決議案**」)進行投票時,受到任何限制;概無任何股東持有的股份規定持有人有權出席臨時股東大會但須根據上市規則第13.40條放棄投票贊成,亦無任何股東須根據上市規則放棄投票;概無任何人士於通函表明有意就任何提呈決議案投反對票或放棄投票。

出席臨時股東大會的股東及股東授權代表情況如下:

出席臨時股東大會的股東及股東授權代表人數	874
其中:A股股東人數	873
H股股東人數	1
所持有表決權的股份總數(股)	16,251,911,228
其中:A股股東持有股份總數	15,858,347,590
H股股東持有股份總數	393,563,638
佔本公司有表決權股份總數的比例	64.9039%
其中:A股股東持股佔股份總數的比例	63.3322%
H股股東持股佔股份總數的比例	1.5717%

投票表決結果

提呈決議案的投票表決結果如下:

序號	特別決議案	投票票數及佔到有表決權股份總數比例		
		贊成	反對	棄權
1.	審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司章程》的議案	15,919,791,023 97.9564%	330,432,800 2.0332%	1,687,405 0.0104%
2.	審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司股東大會議事規則》的議案	16,249,424,221 99.9847%	1,934,442 0.0119%	552,565 0.0034%
3.	審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司董事會議事規則》的議案	16,249,426,334 99.9847%	1,879,929 0.0116%	604,965 0.0037%

序號	特別決議案	投票票數及佔到有表決權股份總數比例		
		贊成	反對	棄權
4.	審議及批准關於公司不再設置監事會的議案	16,249,423,604 99.9847%	1,961,109 0.0121%	526,515 0.0032%
序號	普通決議案	投票票數及佔到有表決權股份總數比例		
		贊成	反對	棄權
5.	審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司獨立非執行董事制度》的議案	16,249,448,589 99.9848%	1,906,624 0.0117%	556,015 0.0034%
6.	審計及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司關聯交易管理制度》的議案	16,249,472,524 99.9850%	1,883,529 0.0116%	555,175 0.0034%
7.	審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司對外擔保管理制度》的議案	16,249,377,939 99.9844%	1,924,074 0.0118%	609,215 0.0037%
8.	審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司募集資金管理制度》的議案	16,249,438,809 99.9848%	1,891,904 0.0116%	580,515 0.0036%
9.	審議及批准關於修訂《申萬宏源集團股份有限公司股東大會對董事會授權方案》的議案	16,249,363,709 99.9843%	1,927,464 0.0119%	620,055 0.0038%
10.	審議及批准關於公司2025年中期利潤分配方案的議案	16,249,598,964 99.9858%	1,896,049 0.0117%	416,215 0.0026%

由於上述第1項至第4項各項特別決議案獲得三分之二以上贊成票,而上述第5項至第10項各項普通決議案獲得二分之一以上贊成票,故上述所有決議案於臨時股東大會上獲正式通過。除上述決議案外,並無新提案獲提交以供投票表決及批准。

有關決議案的詳情,請參閱通函。上述通函可在香港聯交所披露易網站(網址為www.hkexnews.hk)及本公司網站(網址為www.swhygh.com)下載。

律師見證情況

本公司委託中國法律顧問北京頤合中鴻律師事務所見證臨時股東大會。北京頤合中鴻律師事務所認為臨時股東大會的召集和召開程序符合相關中國法律、法規以及公司章程的規定;會議召集人員資格、出席列席會議人員的資格、會議表決程序和表決結果均合法有效。

公司章程的核准生效

茲提述本公司日期為2025年10月13日的公告及日期為2025年10月14日的通函,內容有關(其中包括)建議修訂公司章程。董事會宣佈,股東於臨時股東大會上正式批准之經修訂公司章程自2025年10月31日起生效。經修訂的公司章程全文可在香港聯交所披露易網站(網址為www.hkexnews.hk)及本公司網站(網址為www.swhygh.com)下載。

不再設置監事會

茲提述本公司日期為2025年10月13日的公告及日期為2025年10月14日的通函,內容有關(其中包括)不再設置監事會。自臨時股東大會日期起,本公司不再設置監事會,由董事會審計委員會行使《公司法》規定的監事會職權;監事會下設財務監督檢查委員會、履職監督檢查委員會同步撤銷;現任監事不再擔任本公司監事;《申萬宏源集團股份有限公司監事會議事規則》《申萬宏源集團股份有限公司監事會財務監督檢查委員會工作細則》《申萬宏源集團股份有限公司監事會履職監督檢查委員會工作細則》《申萬宏源集團股份有限公司監事會對董事會、經營層及其成員履職評價辦法(試行)》《申萬宏源集團股份有限公司監事會工作信息徵詢管理辦法》《申萬宏源集團股份有限公司監事會職工監事履職辦法》等監事會相關制度相應廢止。

本公司各監事確認,彼等與本公司、董事會及監事會無不同意見,亦無任何與其退任有關的事項須提請本公司股東及香港聯交所注意。

本公司對監事會全體監事在彼等任職期間為本公司發展做出的積極貢獻表示衷心感謝。

派發現金股利

經股東於臨時股東大會批准通過,董事會欣然宣佈如下有關派發現金股利予股東的詳情:

本公司將向於2025年11月21日(星期五)名列本公司股東名冊的股東派發2025年中期的現金股利,每10股派發現金股利人民幣0.35元(含税)。2025年中期現金股利將於2025年12月24日(星期三)進行派發,所派2025年中期現金股利將以人民幣計值和宣佈,以人民幣向A股股東支付,以港幣向H股股東支付。港幣實際發放金額按照2025年10月31日(臨時股東大會召開日)前五個工作日中國人民銀行公佈的人民幣兑換港幣平均基準匯率(人民幣0.91227元兑港幣1.00元)計算,即每10股H股派發現金股利港幣0.38366元(含税)。

暫停辦理股份過戶登記

為釐定有權獲取現金股利的H股股東名單,本公司將自2025年11月18日(星期二)至2025年11月21日(星期五)(包括首尾兩天)期間暫停辦理H股股份過戶登記手續。為符合資格收取上述現金股利,H股持有人最遲須於2025年11月17日(星期一)下午4時30分或之前,將相關股票連同所有股份過戶文件一併送交本公司H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司,地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

税項減免

A股股東

根據財政部、國家稅務總局、中國證監會《關於實施上市公司股息紅利差別化個人所得稅政策有關問題的通知》(財稅[2012]85號)、《關於上市公司股息紅利差別化個人所得稅政策有關問題的通知》(財稅[2015]101號),對於個人投資者從上市公司取得的股息紅利,自個人投資者取得公司股票之日起至股權登記日止,持股期限超過1年的,暫免徵收個人所得稅;持股期限未超過1年(含1年)的,上市公司暫不代扣代繳個人所得稅,在個人投資者轉讓股票時根據其持股期限計算應納稅額。對於居民企業股東,現金紅利所得稅由

其自行繳納。對於合格境外機構投資者(QFII),根據《國家稅務總局關於中國居民企業向QFII支付股息、紅利、利息代扣代繳企業所得稅有關問題的通知》(國稅函[2009]47號)的規定,上市公司按10%的稅率代扣代繳企業所得稅。如QFII股東取得的股息紅利收入需要享受稅收協議(安排)待遇的,可自行或委託代扣代繳義務人,向上市公司主管稅務機關提出享受稅收協議待遇的申請。

根據《關於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》(財稅[2016]127號),對香港市場投資者(包括企業和個人)投資深交所上市A股取得的股息紅利所得,在香港中央結算有限公司不具備向中國證券登記結算公司提供投資者的身份及持股時間等明細數據的條件之前,暫不執行按持股時間實行差別化徵稅政策,由上市公司按照10%的稅率代扣所得稅,並向其主管稅務機關辦理扣繳申報。對於香港投資者中屬於其他國家稅收居民且其所在國與中國簽訂的稅收協議規定股息紅利所得稅率低於10%的,企業或個人可以自行或委託代扣代繳義務人,向上市公司主管稅務機關提出享受稅收協議待遇的申請。

H股股東

根據《國家稅務總局關於國稅發[1993]045號文件廢止後有關個人所得稅徵管問題的通知》(國稅函[2011]348號)的規定,境外居民個人股東從境內非外商投資企業在香港發行股票取得的股息紅利所得,應按照「利息、股息、紅利所得」項目,由扣繳義務人依法代扣代繳個人所得稅。境內非外商投資企業在香港發行股票,其境外居民個人股東根據其居民身份所屬國家與中國簽署的稅收協定及內地和香港(澳門)間稅收安排的規定,享受相關稅收優惠。根據相關稅收協議及稅收安排規定的相關股息稅率一般為10%,為簡化稅收徵管,在香港發行股票的境內非外商投資企業派發股息紅利時,一般可按10%稅率扣繳個人所得稅,無需辦理申請事宜。對股息稅率不屬10%的情況,按以下規定辦理:

(1)低於10%税率的協議國家居民,扣繳義務人可代為辦理享受有關協議待遇申請,經主管稅務機關審核批准後,對多扣繳稅款予以退還;(2)高於10%低於20%税率的協定國家居民,扣繳義務人派發股息紅利時應按協議實際稅率扣繳個人所得稅,無需辦理申請審批事宜;(3)沒有稅收協議國家居民及其他情況,扣繳義務人派發股息紅利時應按20%扣繳個人所得稅。

根據國家稅務總局《關於中國居民企業向境外H股非居民企業股東派發股息代扣代繳企業所得稅有關問題的通知》(國稅函[2008]897號)的規定,中國居民企業向境外H股非居民企業股東派發2008年及以後年度股息時,統一按10%的稅率代扣代繳企業所得稅。

根據《關於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》(財稅[2016]127號)的規定,對內地個人投資者通過深港通投資香港聯交所上市H股取得的股息紅利,H股公司按照20%的稅率代扣個人所得稅。對內地證券投資基金通過深港通投資香港聯交所上市股票取得的股息紅利所得,按照上述規定計徵個人所得稅。對內地企業投資者通過深港通投資香港聯交所上市股票取得的股息紅利所得,H股公司不代扣股息紅利所得稅款,由企業自行申報繳納。其中,內地居民企業連續持有H股滿12個月取得的股息紅利所得,依法免徵企業所得稅。

根據現行香港税務局慣例,在香港無須就本公司派付的股息繳税。

本公司股東依據上述規定繳納相關税項和/或享受税項減免。

向深股通投資者作出利潤分配有關事宜

對於香港聯交所投資者(包括企業和個人)投資深圳證券交易所上市的本公司A股股票(簡稱「深股通」),其股息紅利將由本公司通過中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司按A股股票名義持有人賬戶以人民幣派發。本公司按照10%的税率代扣所得稅,並向主管稅務機關辦理扣繳申報。如果深股通投資者涉及享受稅收協議(安排)待遇的,按照《國家稅務總局關於發佈<非居民納稅人享受協定待遇管理辦法>的公告》(國家稅務總局公告2019年第35號)、《關於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》(財稅[2016]127號)的規定執行。

深股通投資者股權登記日、現金紅利派發日等時間安排與A股股東一致。向A股股東派發股息的詳情及有關事項將適時公佈。

向港股通投資者作出利潤分配有關事宜

對於上海證券交易所、深圳證券交易所投資者(包括企業和個人)投資香港聯交所上市的本公司H股股票(簡稱「港股通」),中國證券登記結算有限責任公司作為港股通投資者名義持有人接收本公司派發的現金紅利,並通過其登記結算系統將現金紅利發放至相關港股通投資者。港股通投資者的現金紅利以人民幣派發。根據《關於滬港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》(財稅[2014]81號)、《關於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》(財稅[2016]127號)的相關規定:對內地個人投資者通過滬港股票市場交易互聯互通機制(簡稱「滬港通」)、深港股票市場交易互聯互通機制(簡稱「深港通」)投資香港聯交所上市H股取得的股息紅利,H股公司按照20%的稅率代扣個人所得稅。對內地證券投資基金通過滬港通、深港通投資香港聯交所上市股票取得的

股息紅利所得,比照個人投資者徵税。H股公司對內地企業投資者不代扣股息紅利所得税款,應納稅款由企業自行申報繳納。

港股通投資者股權登記日、現金紅利派發日等時間安排與H股股東一致。

對於任何因股東身份未能及時確定或不準確確定而提出的任何申索或對有關代扣代繳機 制的爭議,本公司概不承擔責任。

> 承董事會命 申**萬宏源集團股份有限公司** 董事長 劉健

中國,北京 2025年10月31日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事劉健先生及黃昊先生;非執行董事朱志龍先生、張英女士、邵亞樓先 生、徐一心先生及嚴金國先生;獨立非執行董事楊小雯女士、武常岐先生、陳漢文先生及趙磊先生。